
34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:200:17:19.19LF Lüchtringen 19832001HOLTBRÜGGE, Tim(203)1

00:18:130:18:12.50LF Lüchtringen 19831999HOLTBRÜGGE, Jan(201)2

00:19:200:19:18.93LT-Stoppenberg1996AMANKWAH, Robert(241)3

00:20:040:20:02.21Lauf Team Unna2003DROSTE, Devon(136)4

00:20:150:20:14.15SuS Oberaden2005PROTHMANN, Finlay(214)5

00:20:170:20:15.35LT-Stoppenberg2000SEPUTIS, Simonas(337)6

00:20:300:20:27.99Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.(196)7

00:20:340:20:32.36LG Hamm1983NIEHUS, Daniel(179)8

00:20:510:20:49.05TSV-Kirchcinde1989KAMPERT, Sebastian(1194)9

00:21:230:21:21.07LG Hamm1966GORA, Detlef(178)10

00:21:230:21:22.47LF Lüchtringen 19832001BÖMELBURG, Lina(199)11

00:21:410:21:38.57SuS Oberaden1968PROTHMANN, Stefan(215)12

00:21:440:21:42.49SuS Oberaden2005WOLANIN, Jagoda(217)13

00:21:480:21:46.221988STOCK, Alexander(344)14

00:21:490:21:48.37Werl-Büderich1974FRANKEN, Petra(373)15

00:21:560:21:54.05Phoenix Runners Dortmund1990NAUMANN, Vanessa(1175)16

00:22:210:22:18.63TV Werne 031965KOCH , Ralf(390)17

00:22:460:22:45.151959TANK, Regina(385)18

00:22:540:22:51.86Pace Pack Runners1994NÜßER, Michael(309)19

00:22:580:22:56.10Team 21 / 2K1981KARGETTA, Daniel(1159)20

00:23:020:23:01.31Lauf Team Unna2005WINDELSCHMIDT, Julian(171)21

00:23:030:23:00.88Lauf Team Unna2007WINDELSCHMIDT, Sebastian(172)22

00:23:070:23:03.332008ZÖRNER, Jonas(284)23

00:23:070:23:01.44LSF-Unna-20001979MÖLLER, Carsten(228)24

00:23:120:23:07.33SuS Oberaden1984WESSELS, Nils(368)25

00:25:250:25:23.17SuS Oberaden2005SEILER, Mats(384)26

00:25:270:25:22.36Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobias(167)27

00:25:430:25:39.32Lippe Runners Werne1966BUDDE, Sabine(7)28

00:25:440:25:38.70Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, Thorsten(191)29

00:25:440:25:39.08Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, Heiko(190)30

00:25:500:25:46.00Lippe Runners Werne1955ELSNER, Gerd(8)31

00:26:030:26:01.86TuS Bönen 012007WEIMANN, Jason(357)32

00:26:110:26:10.532003AHMAD, Noureddin(1152)33

00:26:120:26:11.90Lauf Team Unna2006WINDELSCHMIDT, Emily-Lara(170)34

00:26:350:26:30.19TuS Scharnhorst1965LINDEMANN, Uwe(1182)35

00:26:380:26:34.87LT Bittermark Dortmund1950ARNOLD, Rüdiger(181)36

00:27:000:26:53.22Sauftreff Mutter Köhm Dortmund1967KOCH, Gerald(285)37

00:27:140:27:11.272007ÖZTEKIN, Taylan(313)38

00:27:260:27:22.36Team Transalp 20162008GRALKA, Lea(393)39

00:27:270:27:19.85SuS Oberaden1980GEORGE, Stefan(206)40

00:27:270:27:24.92Lauf Team Unna2006BLAUT, Annika(133)41

00:27:270:27:23.17Team Transalp 20161970GRALKA, Ronbert(392)42
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:400:27:36.80LG Hamm1945BÜTER, Dieter(177)43

00:27:520:27:49.36Team 21 / 2K1961KARGETTA, Thomas(1157)44

00:27:540:27:50.351955TANK, Dieter(386)45

00:28:210:28:12.73LSF-Unna-20002003PAULUS, Robin(230)46

00:29:040:28:57.59GPS Bergkamen1990GÖßMANN, Bianca(270)47

00:29:120:29:03.87TuS Kentrop1962HOLTSTRÄTER, Dirk(1195)48

00:29:200:29:17.03Lauffreunde Bönen1950STOEPEL, Hartmut(1154)49

00:29:330:29:26.89LT Bittermark Dortmund1983RICHTER, Sonja(322)50

00:29:380:29:32.381970SCHÖNHOLZ, Kai(330)51

00:29:380:29:32.921985FÜHRER, Katja(267)52

00:29:470:29:43.322000NEUMANN, Daniel(305)53

00:29:520:29:44.84SuS Oberaden1997FUHRWERK, Anna(374)54

00:29:540:29:50.08Team-4Haus1954HIRSCH , Rosa(379)55

00:29:540:29:50.22Team-4Haus1969VIERHAUS, Detlev(380)56

00:30:020:29:55.01Lauffreunde Bönen1979GILLMANN, Birte(192)57

00:30:080:30:05.05LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgit(186)58

00:30:200:30:10.65Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerhard(175)59

00:30:330:30:30.241969ÖZTEKIN, Murat(312)60

00:30:360:30:29.76Alte Garde BvB1963KLEHR, Dagmar(1)61

00:30:360:30:29.69Tri Schneckos1963SCHULZE-VELMEDE, Andrea(335)62

00:30:490:30:43.72Alte Garde BvB1961KLEHR, Uwe(2)63

00:30:530:30:51.06SuS Oberaden2007BUDDE, Melina(212)64

00:31:160:31:11.501986HERFURTH, Laura(1196)65

00:31:230:31:20.10LF Lüchtringen 19831969HOLTBRÜGGE, Peter(202)66

00:31:510:31:49.341960STOCK, Joachim(345)67

00:31:530:31:51.85Geisecker SV2005LUCK, Kayleigh-Ann(399)68

00:31:530:31:51.97LF Lüchtringen 19831969HOLTBRÜGGE, Cornelia(200)69

00:32:010:31:55.521981MÖLLER, Nicole(302)70

00:32:020:32:00.56Tri-Geckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, Andrea(269)71

00:32:280:32:25.68HSC2007NACHTIGALL, Aimée(1179)72

00:32:280:32:26.22SCE Hamm2007WILLINGMANN, Nele(361)73

00:32:340:32:27.98Lauffreunde Bönen1947BÜCKER, Wilfried(254)74

00:32:350:32:24.99Lippe Runners Werne1946HEISING-SCHUSTER, Gerd(10)75

00:32:380:32:29.37Lauf Team Unna1973KLUGE, Sandra(151)76

00:32:380:32:29.55Lauf Team Unna1968GUTZEIT, Andrea(145)77

00:32:570:32:46.81Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwe(143)78

00:32:580:32:49.09Lippe Runners Werne1982KONIK, Nina(11)79

00:33:160:33:10.95Alte Garde BvB1981SCHULZ, David(4)80

00:33:280:33:23.791980KUNST, Silvia(294)81

00:33:380:33:36.70SuS Oberaden2007WEIßER, Max(216)82

00:33:420:33:40.44SuS Oberaden2007KULINNA, Joanna(213)83

00:33:530:33:45.691963SPÜNTRUP, Azmut(1185)84
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:590:33:55.342007BURCZYK, Xavier(1164)85

00:33:590:33:55.261979FLISZKIEWICZ, Katharina(1165)86

00:34:010:33:52.56LSF-Unna-20001988SCHREIER, Laura(233)87

00:34:010:33:53.07LSF-Unna-20001971ZWIEHOFF, Dirk(238)88

00:34:020:33:52.87LSF-Unna-20001994FLOR, Melina(222)89

00:34:040:33:55.33Lauf Team Unna2006SENGOTTA, Colin(164)90

00:34:050:33:56.27Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanja(165)91

00:34:050:33:56.31LSF-Unna-20001969ADRIAN-GRZESCHICK, Sandra(218)92

00:34:170:34:07.051989BEYER, Vanessa(246)93

00:35:000:34:51.15LSF-Unna-20001955SELINSKI, Edeltraud(234)94

00:35:150:35:13.102007ÖZTEKIN, Atilla(311)95

00:35:340:35:27.71AWO Lauftreff Dortmund1951SICKERT, Ljudmila(339)96

00:36:160:36:08.55LSF-Unna-20001964HÖVEL, Beate(225)97

00:36:290:36:21.27Edinburgh 20191973LEIFELS, Nadine(297)98

00:36:430:36:36.761976FISCHER, Nicole(262)99

00:36:440:36:36.821999SCHWARZ, Laura(1171)100

00:37:300:37:22.621983KUSS, Barbara(1168)101

00:38:170:38:10.05AWO Lauftreff Dortmund1946SICKERT, Dr. Gerhard(338)102

00:41:380:41:29.301984BUDDE, Stephanie(255)103

00:41:410:41:36.72Lauf Team Unna1966ZEY, Silvia(174)104

00:42:220:42:13.812003CHOJNICKI, Lea(1170)105

00:42:220:42:13.502003SCHWARZ, Annika(1172)106
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:21:23LF Lüchtringen 19832001BÖMELBURG, LinaWJ U181.(199)1

00:21:44SuS Oberaden2005WOLANIN, JagodaWJ U141.(217)2

00:21:49Werl-Büderich1974FRANKEN, PetraW1.(373)3

00:21:56Phoenix Runners Dortmund1990NAUMANN, VanessaW2.(1175)4

00:22:461959TANK, ReginaW3.(385)5

00:25:43Lippe Runners Werne1966BUDDE, SabineW4.(7)6

00:26:12Lauf Team Unna2006WINDELSCHMIDT, Emily-LaraWJ U142.(170)7

00:27:26Team Transalp 20162008GRALKA, LeaWK U121.(393)8

00:27:27Lauf Team Unna2006BLAUT, AnnikaWJ U143.(133)9

00:29:04GPS Bergkamen1990GÖßMANN, BiancaW5.(270)10

00:29:33LT Bittermark Dortmund1983RICHTER, SonjaW6.(322)11

00:29:381985FÜHRER, KatjaW7.(267)12

00:29:52SuS Oberaden1997FUHRWERK, AnnaW8.(374)13

00:29:54Team-4Haus1954HIRSCH , RosaW9.(379)14

00:30:02Lauffreunde Bönen1979GILLMANN, BirteW10.(192)15

00:30:08LT Bittermark Dortmund1954MOIK, BirgitW11.(186)16

00:30:36Alte Garde BvB1963KLEHR, DagmarW12.(1)17

00:30:36Tri Schneckos1963SCHULZE-VELMEDE, AndreaW13.(335)18

00:30:53SuS Oberaden2007BUDDE, MelinaWK U122.(212)19

00:31:161986HERFURTH, LauraW14.(1196)20

00:31:53Geisecker SV2005LUCK, Kayleigh-AnnWJ U144.(399)21

00:31:53LF Lüchtringen 19831969HOLTBRÜGGE, CorneliaW15.(200)22

00:32:011981MÖLLER, NicoleW16.(302)23

00:32:02Tri-Geckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, AndreaW17.(269)24

00:32:28HSC2007NACHTIGALL, AiméeWK U123.(1179)25

00:32:28SCE Hamm2007WILLINGMANN, NeleWK U124.(361)26

00:32:38Lauf Team Unna1973KLUGE, SandraW18.(151)27

00:32:38Lauf Team Unna1968GUTZEIT, AndreaW19.(145)28

00:32:58Lippe Runners Werne1982KONIK, NinaW20.(11)29

00:33:281980KUNST, SilviaW21.(294)30

00:33:42SuS Oberaden2007KULINNA, JoannaWK U125.(213)31

00:33:531963SPÜNTRUP, AzmutW22.(1185)32

00:33:591979FLISZKIEWICZ, KatharinaW23.(1165)33

00:34:01LSF-Unna-20001988SCHREIER, LauraW24.(233)34

00:34:02LSF-Unna-20001994FLOR, MelinaW25.(222)35

00:34:05Lauf Team Unna1974SENGOTTA, TanjaW26.(165)36

00:34:05LSF-Unna-20001969ADRIAN-GRZESCHICK, SandraW27.(218)37

00:34:171989BEYER, VanessaW28.(246)38

00:35:00LSF-Unna-20001955SELINSKI, EdeltraudW29.(234)39

00:35:34AWO Lauftreff Dortmund1951SICKERT, LjudmilaW30.(339)40

00:36:16LSF-Unna-20001964HÖVEL, BeateW31.(225)41

00:36:29Edinburgh 20191973LEIFELS, NadineW32.(297)42

00:36:431976FISCHER, NicoleW33.(262)43
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:441999SCHWARZ, LauraWJ U201.(1171)44

00:37:301983KUSS, BarbaraW34.(1168)45

00:41:381984BUDDE, StephanieW35.(255)46

00:41:41Lauf Team Unna1966ZEY, SilviaW36.(174)47

00:42:222003CHOJNICKI, LeaWJ U161.(1170)48

00:42:222003SCHWARZ, AnnikaWJ U162.(1172)49
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:20LF Lüchtringen 19832001HOLTBRÜGGE, TimMJ U181.(203)1

00:18:13LF Lüchtringen 19831999HOLTBRÜGGE, JanMJ U201.(201)2

00:19:20LT-Stoppenberg1996AMANKWAH, RobertM1.(241)3

00:20:04Lauf Team Unna2003DROSTE, DevonMJ U161.(136)4

00:20:15SuS Oberaden2005PROTHMANN, FinlayMJ U141.(214)5

00:20:17LT-Stoppenberg2000SEPUTIS, SimonasMJ U202.(337)6

00:20:30Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.M2.(196)7

00:20:34LG Hamm1983NIEHUS, DanielM3.(179)8

00:20:51TSV-Kirchcinde1989KAMPERT, SebastianM4.(1194)9

00:21:23LG Hamm1966GORA, DetlefM5.(178)10

00:21:41SuS Oberaden1968PROTHMANN, StefanM6.(215)11

00:21:481988STOCK, AlexanderM7.(344)12

00:22:21TV Werne 031965KOCH , RalfM8.(390)13

00:22:54Pace Pack Runners1994NÜßER, MichaelM9.(309)14

00:22:58Team 21 / 2K1981KARGETTA, DanielM10.(1159)15

00:23:02Lauf Team Unna2005WINDELSCHMIDT, JulianMJ U142.(171)16

00:23:03Lauf Team Unna2007WINDELSCHMIDT, SebastianMK U121.(172)17

00:23:072008ZÖRNER, JonasMK U122.(284)18

00:23:07LSF-Unna-20001979MÖLLER, CarstenM11.(228)19

00:23:12SuS Oberaden1984WESSELS, NilsM12.(368)20

00:25:25SuS Oberaden2005SEILER, MatsMJ U143.(384)21

00:25:27Lauf Team Unna1984THIELMANN, TobiasM13.(167)22

00:25:44Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, ThorstenM14.(191)23

00:25:44Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, HeikoM15.(190)24

00:25:50Lippe Runners Werne1955ELSNER, GerdM16.(8)25

00:26:03TuS Bönen 012007WEIMANN, JasonMK U123.(357)26

00:26:112003AHMAD, NoureddinMJ U162.(1152)27

00:26:35TuS Scharnhorst1965LINDEMANN, UweM17.(1182)28

00:26:38LT Bittermark Dortmund1950ARNOLD, RüdigerM18.(181)29

00:27:00Sauftreff Mutter Köhm Dortmund1967KOCH, GeraldM19.(285)30

00:27:142007ÖZTEKIN, TaylanMK U124.(313)31

00:27:27SuS Oberaden1980GEORGE, StefanM20.(206)32

00:27:27Team Transalp 20161970GRALKA, RonbertM21.(392)33

00:27:40LG Hamm1945BÜTER, DieterM22.(177)34

00:27:52Team 21 / 2K1961KARGETTA, ThomasM23.(1157)35

00:27:541955TANK, DieterM24.(386)36

00:28:21LSF-Unna-20002003PAULUS, RobinMJ U163.(230)37

00:29:12TuS Kentrop1962HOLTSTRÄTER, DirkM25.(1195)38

00:29:20Lauffreunde Bönen1950STOEPEL, HartmutM26.(1154)39

00:29:381970SCHÖNHOLZ, KaiM27.(330)40

00:29:472000NEUMANN, DanielMJ U203.(305)41

00:29:54Team-4Haus1969VIERHAUS, DetlevM28.(380)42

00:30:20Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, GerhardM29.(175)43
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:331969ÖZTEKIN, MuratM30.(312)44

00:30:49Alte Garde BvB1961KLEHR, UweM31.(2)45

00:31:23LF Lüchtringen 19831969HOLTBRÜGGE, PeterM32.(202)46

00:31:511960STOCK, JoachimM33.(345)47

00:32:34Lauffreunde Bönen1947BÜCKER, WilfriedM34.(254)48

00:32:35Lippe Runners Werne1946HEISING-SCHUSTER, GerdM35.(10)49

00:32:57Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, UweM36.(143)50

00:33:16Alte Garde BvB1981SCHULZ, DavidM37.(4)51

00:33:38SuS Oberaden2007WEIßER, MaxMK U125.(216)52

00:33:592007BURCZYK, XavierMK U126.(1164)53

00:34:01LSF-Unna-20001971ZWIEHOFF, DirkM38.(238)54

00:34:04Lauf Team Unna2006SENGOTTA, ColinMJ U144.(164)55

00:35:152007ÖZTEKIN, AtillaMK U127.(311)56

00:38:17AWO Lauftreff Dortmund1946SICKERT, Dr. GerhardM39.(338)57

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:20LT-Stoppenberg1996AMANKWAH, Robertgesamt3.(241)1

00:20:30Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt7.(196)2

00:20:34LG Hamm1983NIEHUS, Danielgesamt8.(179)3

00:20:51TSV-Kirchcinde1989KAMPERT, Sebastiangesamt9.(1194)4

00:21:23LG Hamm1966GORA, Detlefgesamt10.(178)5

00:21:41SuS Oberaden1968PROTHMANN, Stefangesamt12.(215)6

00:21:481988STOCK, Alexandergesamt14.(344)7

00:22:21TV Werne 031965KOCH , Ralfgesamt17.(390)8

00:22:54Pace Pack Runners1994NÜßER, Michaelgesamt19.(309)9

00:22:58Team 21 / 2K1981KARGETTA, Danielgesamt20.(1159)10

00:23:07LSF-Unna-20001979MÖLLER, Carstengesamt24.(228)11

00:23:12SuS Oberaden1984WESSELS, Nilsgesamt25.(368)12

00:25:27Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobiasgesamt27.(167)13

00:25:44Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, Thorstengesamt29.(191)14

00:25:44Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, Heikogesamt30.(190)15

00:25:50Lippe Runners Werne1955ELSNER, Gerdgesamt31.(8)16

00:26:35TuS Scharnhorst1965LINDEMANN, Uwegesamt35.(1182)17

00:26:38LT Bittermark Dortmund1950ARNOLD, Rüdigergesamt36.(181)18

00:27:00Sauftreff Mutter Köhm Dortmund1967KOCH, Geraldgesamt37.(285)19

00:27:27SuS Oberaden1980GEORGE, Stefangesamt40.(206)20

00:27:27Team Transalp 20161970GRALKA, Ronbertgesamt42.(392)21

00:27:40LG Hamm1945BÜTER, Dietergesamt43.(177)22

00:27:52Team 21 / 2K1961KARGETTA, Thomasgesamt44.(1157)23

00:27:541955TANK, Dietergesamt45.(386)24

00:29:12TuS Kentrop1962HOLTSTRÄTER, Dirkgesamt48.(1195)25

00:29:20Lauffreunde Bönen1950STOEPEL, Hartmutgesamt49.(1154)26

00:29:381970SCHÖNHOLZ, Kaigesamt51.(330)27

00:29:54Team-4Haus1969VIERHAUS, Detlevgesamt56.(380)28

00:30:20Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerhardgesamt59.(175)29

00:30:331969ÖZTEKIN, Muratgesamt60.(312)30

00:30:49Alte Garde BvB1961KLEHR, Uwegesamt63.(2)31

00:31:23LF Lüchtringen 19831969HOLTBRÜGGE, Petergesamt66.(202)32

00:31:511960STOCK, Joachimgesamt67.(345)33

00:32:34Lauffreunde Bönen1947BÜCKER, Wilfriedgesamt74.(254)34

00:32:35Lippe Runners Werne1946HEISING-SCHUSTER, Gerdgesamt75.(10)35

00:32:57Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwegesamt78.(143)36

00:33:16Alte Garde BvB1981SCHULZ, Davidgesamt80.(4)37

00:34:01LSF-Unna-20001971ZWIEHOFF, Dirkgesamt88.(238)38

00:38:17AWO Lauftreff Dortmund1946SICKERT, Dr. Gerhardgesamt102.(338)39

MÄNNL. JUGEND U14
00:20:15SuS Oberaden2005PROTHMANN, Finlaygesamt5.(214)1

00:23:02Lauf Team Unna2005WINDELSCHMIDT, Juliangesamt21.(171)2
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:25:25SuS Oberaden2005SEILER, Matsgesamt26.(384)3

00:34:04Lauf Team Unna2006SENGOTTA, Colingesamt90.(164)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:20:04Lauf Team Unna2003DROSTE, Devongesamt4.(136)1

00:26:112003AHMAD, Noureddingesamt33.(1152)2

00:28:21LSF-Unna-20002003PAULUS, Robingesamt46.(230)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:20LF Lüchtringen 19832001HOLTBRÜGGE, Timgesamt1.(203)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:13LF Lüchtringen 19831999HOLTBRÜGGE, Jangesamt2.(201)1

00:20:17LT-Stoppenberg2000SEPUTIS, Simonasgesamt6.(337)2

00:29:472000NEUMANN, Danielgesamt53.(305)3

MÄNNL. KINDER U12
00:23:03Lauf Team Unna2007WINDELSCHMIDT, Sebastiangesamt22.(172)1

00:23:072008ZÖRNER, Jonasgesamt23.(284)2

00:26:03TuS Bönen 012007WEIMANN, Jasongesamt32.(357)3

00:27:142007ÖZTEKIN, Taylangesamt38.(313)4

00:33:38SuS Oberaden2007WEIßER, Maxgesamt82.(216)5

00:33:592007BURCZYK, Xaviergesamt85.(1164)6

00:35:152007ÖZTEKIN, Atillagesamt95.(311)7

FRAUEN
00:21:49Werl-Büderich1974FRANKEN, Petragesamt15.(373)1

00:21:56Phoenix Runners Dortmund1990NAUMANN, Vanessagesamt16.(1175)2

00:22:461959TANK, Reginagesamt18.(385)3

00:25:43Lippe Runners Werne1966BUDDE, Sabinegesamt28.(7)4

00:29:04GPS Bergkamen1990GÖßMANN, Biancagesamt47.(270)5

00:29:33LT Bittermark Dortmund1983RICHTER, Sonjagesamt50.(322)6

00:29:381985FÜHRER, Katjagesamt52.(267)7

00:29:52SuS Oberaden1997FUHRWERK, Annagesamt54.(374)8

00:29:54Team-4Haus1954HIRSCH , Rosagesamt55.(379)9

00:30:02Lauffreunde Bönen1979GILLMANN, Birtegesamt57.(192)10

00:30:08LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgitgesamt58.(186)11

00:30:36Alte Garde BvB1963KLEHR, Dagmargesamt61.(1)12

00:30:36Tri Schneckos1963SCHULZE-VELMEDE, Andreagesamt62.(335)13

00:31:161986HERFURTH, Lauragesamt65.(1196)14

00:31:53LF Lüchtringen 19831969HOLTBRÜGGE, Corneliagesamt69.(200)15

00:32:011981MÖLLER, Nicolegesamt70.(302)16

00:32:02Tri-Geckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, Andreagesamt71.(269)17

00:32:38Lauf Team Unna1973KLUGE, Sandragesamt76.(151)18
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FRAUEN
00:32:38Lauf Team Unna1968GUTZEIT, Andreagesamt77.(145)19

00:32:58Lippe Runners Werne1982KONIK, Ninagesamt79.(11)20

00:33:281980KUNST, Silviagesamt81.(294)21

00:33:531963SPÜNTRUP, Azmutgesamt84.(1185)22

00:33:591979FLISZKIEWICZ, Katharinagesamt86.(1165)23

00:34:01LSF-Unna-20001988SCHREIER, Lauragesamt87.(233)24

00:34:02LSF-Unna-20001994FLOR, Melinagesamt89.(222)25

00:34:05Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanjagesamt91.(165)26

00:34:05LSF-Unna-20001969ADRIAN-GRZESCHICK, Sandragesamt92.(218)27

00:34:171989BEYER, Vanessagesamt93.(246)28

00:35:00LSF-Unna-20001955SELINSKI, Edeltraudgesamt94.(234)29

00:35:34AWO Lauftreff Dortmund1951SICKERT, Ljudmilagesamt96.(339)30

00:36:16LSF-Unna-20001964HÖVEL, Beategesamt97.(225)31

00:36:29Edinburgh 20191973LEIFELS, Nadinegesamt98.(297)32

00:36:431976FISCHER, Nicolegesamt99.(262)33

00:37:301983KUSS, Barbaragesamt101.(1168)34

00:41:381984BUDDE, Stephaniegesamt103.(255)35

00:41:41Lauf Team Unna1966ZEY, Silviagesamt104.(174)36

WEIBL. JUGEND U14
00:21:44SuS Oberaden2005WOLANIN, Jagodagesamt13.(217)1

00:26:12Lauf Team Unna2006WINDELSCHMIDT, Emily-Laragesamt34.(170)2

00:27:27Lauf Team Unna2006BLAUT, Annikagesamt41.(133)3

00:31:53Geisecker SV2005LUCK, Kayleigh-Anngesamt68.(399)4

WEIBL. JUGEND U16
00:42:222003CHOJNICKI, Leagesamt105.(1170)1

00:42:222003SCHWARZ, Annikagesamt106.(1172)2

WEIBL. JUGEND U18
00:21:23LF Lüchtringen 19832001BÖMELBURG, Linagesamt11.(199)1

WEIBL. JUGEND U20
00:36:441999SCHWARZ, Lauragesamt100.(1171)1

WEIBL. KINDER U12
00:27:26Team Transalp 20162008GRALKA, Leagesamt39.(393)1

00:30:53SuS Oberaden2007BUDDE, Melinagesamt64.(212)2

00:32:28HSC2007NACHTIGALL, Aiméegesamt72.(1179)3

00:32:28SCE Hamm2007WILLINGMANN, Nelegesamt73.(361)4

00:33:42SuS Oberaden2007KULINNA, Joannagesamt83.(213)5
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